Pouso Alegre, 04 de Agosto de 2004.

Ofício Nº 346/2004

Prezado Senhor,

Por ordem do Senhor Presidente desta Casa, Vereador Firmo da Motta Paes, utilizamo-nos do presente para solicitar os bons préstimos de V.Sa. para com este Poder Legislativo, que está necessitando da cessão de um guarda mirim, a partir do dia 9 do corrente mês, segunda-feira, para prestar auxílio no Museu Histórico Tuany Toledo, haja vista que um dos funcionários irá entrar em férias, pelo período de duas semanas, ou seja, até o dia 20 deste.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Sa. para com o pleito em tela, aguardamos um breve pronunciamento a respeito, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Maria Cândida Almeida Ferreira Simões

Presidente do PROMENOR

Nesta

PAGE